IP / AHD Kameralar

Uriin

BASEUS SECURITY P1 INDOOR GUVENLIK KAMERA

BOTSLAB +360 C201 2K AKILLI GUVENLIK KAMERASI

BOTSLAB +360 C221 PRO 3K AKILLI GUVENLIK KAMERASI

XIAOMI OUTDOOR CAMERA CW500 DUAL GUVENLIK KAMERAS

Marka

Baseus

Botslab

Botslab

Xiaomi

10+

Stok

Fiyat

1.995,00 TL

761,25 TL

1.296,75 TL

3.418,80 TL



