

## IP / AHD Kameralar

	Ürün	Marka	Stok	Fiyat
	BASEUS SECURITY P1 INDOOR GUVENLIK KAMERA	Baseus	10+	1.995,00 TL
	BOTSLAB +360 C201 2K AKILLI GUVENLIK KAMERASI	Botslab	0	761,25 TL
	BOTSLAB +360 C221 PRO 3K AKILLI GUVENLIK KAMERASI	Botslab	0	1.296,75 TL
	XIAOMI OUTDOOR CAMERA CW500 DUAL GUVENLIK KAMERAS	Xiaomi	0	3.418,80 TL